

# **Green Umbrella ApS**

**Damgårdsvej 44, 3460 Birkerød**

**CVR-nr. 32 09 49 02**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

---

Kim Fagerberg Lundberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Green Umbrella ApS Damgårdsvej 44 3460 Birkerød Partner CVR-nr.: 32 09 49 02 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Fagerberg Lundberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, at drive rengøringsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 614 t.kr. mod 1.032 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268 t.kr. mod -214 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>613.543</b>	<b>1.032.302</b>
1 Personaleomkostninger	-339.738	-1.246.112
<b>Driftsresultat</b>	<b>273.805</b>	<b>-213.810</b>
Andre finansielle indtægter	927	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.054	-666
<b>Resultat før skat</b>	<b>267.678</b>	<b>-214.476</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>267.678</b>	<b>-214.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	267.678	0
Disponeret fra overført resultat	0	-214.476
<b>Disponeret i alt</b>	<b>267.678</b>	<b>-214.476</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre tilgodehavender	27.000	27.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	27.000	27.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>27.000</b>	<b>27.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158.585	63.119
	Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
	Tilgodehavender i alt	158.585	73.119
	Likvide beholdninger	438.427	393.904
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>597.012</b>	<b>467.023</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>624.012</b>	<b>494.023</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	226.674	-41.004
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>351.674</u></b>	<b><u>83.996</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.838	149.392
Anden gæld	151.500	260.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.338</u>	<u>410.027</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>272.338</u></b>	<b><u>410.027</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>624.012</u></b>	<b><u>494.023</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	173.472	298.472
Årets overførte overskud eller underskud	0	-214.476	-214.476
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-41.004	83.996
Årets overførte overskud eller underskud	0	267.678	267.678
	<b>125.000</b>	<b>226.674</b>	<b>351.674</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	322.607	1.210.446
Andre omkostninger til social sikring	17.131	35.666
	<b>339.738</b>	<b>1.246.112</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	4
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	15.000	15.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-15.000	-15.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-15.000</b>	<b>-15.000</b>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Deposita	27.000	27.000
	<b>27.000</b>	<b>27.000</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en forpligtelse pr. 31. december 2024 på i alt 27 t.kr.